YouTube アカウント運用ポリシー

本ポリシーは独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構兵庫支部港湾職業能力開発短期大学校神戸校(以下「港湾短大神戸校」という)の動画チャンネル(YouTube)の運用方針について定めるものです。

1 公式アカウント

港湾短大神戸校の公式アカウント及び管理責任者は以下のとおりとなります。 類似したアカウント名にご注意ください。

(1) 公式アカウント

「港湾短大神戸校」

https://www.youtube.com/channel/UCyGUdS9JIEa1UsrNro7Kucw

(2)管理責任者

港湾短大神戸校調査役(総務担当)

2 目的及び内容

港湾短大神戸校では、利用者へ当校が開催する「ポリテックビジョン」等のイベントの動画をアップロードすることで、当校のPRを行っていきます。

3 アカウント運用のルール

(1) 運用者

本アカウントについては、上記管理責任者の下、港湾短大神戸校総務担当が運用します。

(2) 運用時間

本アカウントの運用時間は、原則8時45分から17時00分とします。 ただし、緊急時などやむを得ない場合はこの限りではありません。

(3) ご意見等への対応

本アカウントへのコメントを通じた個々のご意見等への返信は行いませんので、ご 了承ください。

港湾短大神戸校へのご意見等は、機構ホームページの「お問い合わせ、ご意見、ご要望、資料請求」をご確認のうえ、お寄せください。

https://www.jeed.or.jp/toiawase/form.html

(4) 公式アカウントの明示

なりすましによる誤情報の流布を防ぐために、本アカウントの管理者であることを 港湾短大神戸校ホームページに明示します。

(5) サービスの停止等

本アカウントは事前の告知なくサービスの内容・形式の変更、アカウントの停止・終了を行う場合があります。

4 個人情報

本アカウントで発信する情報に含まれる個人情報は、「独立行政法人等の保有する個人情報の保護に関する法律」及び当機構の定める「個人情報の取扱いに関する規程」、その他の規定等の定めるところにより適切に取り扱います。

そのほか個人情報については、機構ホームページ「個人情報の取扱い」に準じるものとします。

○機構ホームページ「個人情報の取扱い」

http://www.jeed.or.jp/general/privacy/index.html

5 著作権

本アカウントで発信する情報に関する著作権は、機構に直属します。

そのほか著作権については、機構ホームページ「著作権・免責・リンク」に準じるものと します。

〇機構ホームページ「著作権・免責・リンク」

http://www.jeed.or.jp/general/copyright/

6 免責事項

本アカウントで発信する情報の正確性、妥当性、最新性には細心の注意を払っておりますが、必ずしもそれを保証するものではありません。

そのほか免責事項については、機構ホームページ「著作権・免責・リンク」に準じるものとします。

なお、YouTube のご利用方法、技術的なご質問、又はシステム状況等に関しては一切 お答えすることができません。

〇機構ホームページ「著作権・免責・リンク」

http://www.jeed.or.jp/general/copyright/

7 その他

本ポリシーは必要に応じて事前の告知なく変更する場合があります。

この運用方針は令和2年8月1日から適用します。